[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

MOÇÃO nº  285/2022
Moção de Congratulações e Louvor pela nova Diretoria do Moto Clube Robustus - Uruguaiana.
Documento ____
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Vereador Marcelo Lemos, vem respeitosamente, nos termos da alínea e, do parágrafo 1º, do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado  FORMDROPDOWN
, requerer que seja enviada a seguinte MOÇÃO de Congratulações e Louvor ao Moto Clube Robustus - Uruguaiana.

JUSTIFICATIVA
Em homenagem a posse da nova diretoria do Moto Clube Robustus Uruguaiana, reiteramos nossos votos de sucesso à nova diretoria ao Presidente Franz Wagner, Vice-presidente Jonas Cortellini, Sargento de Armas Rodrigo Azevedo e ao Tesoureiro Billy John.
Que sejam tempos de muito trabalho, projetos e sucesso a nova gestão que se inicia.
Uruguaiana, 20 de dezembro de 2022.
Vereador Marcelo Lemos
Bancada do PDT
xxx/cmu/gabXXX